
Fachhandel für
Spezialbaustoffe
Isoliertechnik
Trockenbau

Alles für den Trockenbau.

ALLES
RUNDUM
TROCKEN



Was benötigen Sie, damit 
Ihre Baustelle reibungslos 
läuft?

Es braucht jemanden, der die  

richtige Logistik anbieten kann und  

die entsprechenden Spezialisten  

im Haus hat. Spezialisten, die bei  

technischen Problemen weiterhelfen 

und die passenden Produkte und  

Konstruktionen vorschlagen. 

Und es braucht jemanden, der die  

vielen Baustoffe fachgerecht aufein- 

ander abgestimmt zusammenführt.  

Und genau dann liefert — wenn das  

Material auf der Baustelle verbaut  

werden muss. 

All das sind wir: 

Ihr Fachhändler Von Guttenberg.



Für den Trockenbau führen wir  
eine ganze Menge auf Lager: 

— �Promat Brandschutzprodukte mit der größten 
Lagervielfalt in Bayern 

— Trockenbauprodukte (Knauf, Siniat)

— �Fermacell (Platten, Estrichelemente und  
Schüttungen) 

— Unterkonstruktionen für Wände und Decken

— Dämmstoffe aller Art 

— Akustikdecken (Rockfon, AMF, OWA) 

— Revisionsklappen 

— OSB-Platten und Holzverlattungen 

— Werkzeuge und Verbrauchsmaterialien

— Befestigungstechnik 

VOLLES
PROGRAMM



Dazwischen liegt alles andere,  
das Sie sonst noch überzeugt: 

— �19.300 m² Lagerfläche zur sicheren Versorgung 
von Großbaustellen

— Hochspezialisiertes Lagersortiment

— �Komplett überdachte Lagerflächen und  
Verladezonen

— �Trockenbauspezifischer Fuhrpark mit Verkranung 
(18 m bis 34 m mit Drehkopfwendegabel) 

— �Warenabholung 24/7 in unserer Abholstation 
möglich

— Spezialisten für Trockenbau und Brandschutz

UNSERE
LEISTUNGEN



Bestellung und Abwicklung

Mirjam Vidakovic	 089 909983-37
vidakovic@vonguttenberg.de

Stefanie Gschwendtner	 089 909983-84
gschwendtner@vonguttenberg.de

Technische Fragen und Angebote

Michael Stiller	 089 909983-43
stiller@vonguttenberg.de

Hussein Haitham 	 089 909983-31
haitham@vonguttenberg.de

Mario Zugaj	 089 909983-41
zugaj@vonguttenberg.de

Außendienst

Robert Benz	 0176 12131481
benz@vonguttenberg.de	

Abteilungsleitung

Kay Schink	 089 909983-45
schink@vonguttenberg.de

WIR BERATEN 
SIE GERNE



Unsere Adresse

Von Guttenberg GmbH
Uhlandstraße 13–15
85609 Aschheim

Unsere Öffnungszeiten

Mo bis Do	 6.30 bis 17.30 Uhr
Fr	 6.30 bis 15.00 Uhr




